Lipiny, kam., Niegowa

Lyppyni

Kam/

(1467)

2^{II}

" Stibor. eps. Poł. advocate -- non. Jacobo electore edie
par. ibidem in Wyszakow -- ipsum plebium inqui-
sitione, an ad execucionem edie in Wygowo consen-
tient. Et pleb. consentant -- in execucionem --. Habetur
igitur dicta edia in Wygowo pro parochia ipsam
Wygowo et Stubowo ac Lyppyni villam in consta-
vadice ratione et prope Wygows consistentiam per
ipsum -- d. eum deputatas. -- "

ADJ. PL. Ep. 5, 184

Kam.
Paw. Kramiec / E

Dypping (1473)

~~l. de~~, anno 1473 Johans), unusq[ue] deti a dubiessa!)

patrum suum nob. Dominici de ~~de~~ dypping
germanum fact. Warsz.)

quodat pro domo patris etnacis et de seculis
et se alienum erat.

MR 9 21 v.
~~21~~

Kam / Stoczek
dzis Igorebicha

Kamj

(1476)

Dypyny

Mobili's Domenicus de Dypyny obliga-
tur honorabili Petro plebanu in
Urygowo sexag. sol vendum pro
Warschawie fero.

Presente provida Matlia Samplosa.

4.DI.PT. Ep. 13,11

706

Kam

dypini

(1476)

<Andreas de dypini> respondit quod
nunquam vidit medicis^{eos} canceller.

A.DI.PT. 2 p. 13, 60

Lyppe

Kamp

(1476)

In causa honestorum Sorathie de Schelborg
 cum Nicolas de Lyppe mgr Petrus nomine
 procuratoris prefale Sorathie proposuit
 contra predictum Nicolai virum suum
 qui ei non restituit duo mensalia post
 separacionem inter ipsos factam.

[= Lippe]

A.D. PT. E p. 13, 70

Kamp

(1476)

dypmy
Circumspectus Petrus procurator bouere

Xerottus de Sczebors proposuit contra

honestum Nicolam cle dypmy qui eam
in matrimonium sibi copulavit et per

carnalem copulam matrimonium consumavit.

Presentibus Jacobo plebano in Janowycz.

(gminieindieg: Lipie!)

A.D.PL. sp. 13, 59v

2

Dlypye ^{Lipny} Kam/ 1676)

In causa matrimoniali inter honestos
 Dorothyam de Sczebors et Nicolau de dlypye
 vero et legitimos coniuges accusante dum
 Dorothyam maritum suum Nicolauum de adulterio
 et stani mala ipsius concedente. Hisuper
 cognovimus prefatum N. commisisse adulterium
 cum quodcum. Jauchowa de Kobylka propter
 quod violasse matrimonium cum sua legi-
 thima uxore in presencia procuratoris partis
 discreto. Stanislaus ut sibi copulata contra
 perceptum legi's in scandalum s. matris
 ecclesie et tunc vicarie dedevamus ipsos esse ad
 A. Dij. PT. Ep. 13, 64v-65

Y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Tempus separandos separamus que in his
scriptis duntaxat.

Presentibus discrete Laurencio de Byelsko
michale de Lalesche.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Eak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Dlypye [= Dyping, Kam] (1476)

Honestus Nicolaus de Dlypy consti-
tuit magnum Stanislaus Zengeny
in suum procuratorem in causa
quam habet cum sua uxore.

18

A.Dj. PT. 2p. 13, 62 n-

Lypie

(1476)

In causa honestorum Dorothee de
Szebors cum honesto Nicolao
de Lypie baycus confessus est se
lubere quindecim przedzay quem
dominus compulit ex confessati's
ad respondendum.

czy = Lipiny (Kamf.)

A.D.1.PF. Ep. 13, 74-5

Kam. / Niegowo.
Paw. Kamieniec / Kamiante

Lypiny (1781)

Dux dat 12 mandos Moscryska dictos
inter Lypiny, Obramb, Niegowo et
Mokradambowa in distr. Warsch.
Ius luhn. datur ₧ 3 gr.

MR 9, 130

Par Remienn Ramion

Lippyni (1982)

(J. de Lipp ~~cast. wiss.~~)

~~Fox vendit 12 mansos inter Obamps
et L. iacentes Wzeczone Moszarska
wulgantur nuncupatos in distr.~~

Warsch.

MRg, 1980.

Pav. Kamieniec / Kamionka
(st. b.p.)

Syppyny (1482)

12 mansi inter Gbrampet d.
iacentes Wneczyone Moscayska
nuncupati in terre Warsch.

MK9, 153v.-154

Pav. Kamieniec/Kamionka

dipping (1983)

Dux vendit 23 mansos inter buna
Ob ramp, dipping, Schewnyza a
fluvio dupka ad gramices dippingenskye
per silvam stare Sulivo dictam in
Mokradambraxa hereditate in distr.
Wansch. prope Camyenges.

Mk 9, 159v.

Pav. Kamienskie / Remissa

Lippynskye granicies (1483)

Dux vendit 23 mansos inter bona
Obramps, Lippiny, Schewynycza a
fluvio dupka ad granicies Lippyn-
skye per silvam stare Sulewo dictam
in Mokradambrowa hereditate in
distr. Wansch. prope Caugenyeca.
MRg, 159v.

945

Kampf

Lypiny

(1485)

In causa honorabilis Petri ple-
banus in Nyegoro contra Jones-
sum jacobum de Dranso-
zo (?), [plebanus] proposit,
quia sibi recepit aeruum
frumenti in valore 4 sexag.,

A. dī. PT., Ep. 11, 120

decimam de villa L. post
recessum ministri ecclesie
de Niegowo, pedens compre-
lli ad solucionem.

Lipiny

Kamj
(1501)

Testes in causa decima in d. inter (epum) et
Petrum pleb. in Nyegovo.

1. t. nob. Mathias Lipynski : decima in
l. post $1\frac{1}{2}$ mansum. -- ex condita radice fuit
predialis ~~sive~~ ad 30 annos. et dabatur decima
prius ad ediam in Dambrovka, et tandem fuit
locatus Kmetto in eadem manso, qui bis decimav-
erit edie in Nyegovo, et tandem idem nob. alium-
xit eum predio suo, et est modo predialis.
Quantum vero de $\frac{1}{2}$ manso. dicit semper fratre
prediallem, quem fr. sive germanus d. Andreas
estipavit. et modo est
A.Dj. PL. Ep. 149, 17^o predialis. >

2 t. lab. Stan. nunc in Ilubovo, Silesia d.,
" a 30 annis c. vel u. fuit ibidem Silva vasta,
quam rotundis ibid. ex corda radice cuperunt colere
sem extirpare agros, et iste mansus ab inicio fuit
predialis; postea in eo fuit locatus 1 kmelio, qui ne-
citat ubi dabat deciman, modo vero dictus mansus re-
dixit in predium domi Matthei. --

3. t. nob. Gotard. ex Laskovo -- ipse deciman
de dicta villa d. ducuit in Dambrowska, dom
tj. mens factarum talis fuerat plebanus
in Dambrowska.

4. t. lab. Joc. de L.

5. t. lab. Mathe. ex L.

366

Viam

Lipiny

(1501)

In causa episcopi contra Petrum plebanum
in Nyegowa occasione derise manipularis post
unum et medium moesum in villa L. Nico-
laus Brolyuskey licenciatas in decessis viris depo-
sitiobus testium derexit eandem derisionem post
unum moesum et medium, quos cepenit et impone
ex eiusdem radice et modo collunt pro predio suo no-
biles Mathias et Andreas germani in dicta L., ad
ipsum embriam in Nyegowa perfidere.

R. Lj. Pl. 16, 116 v

dyppiny

Paw. Kamienski / Kaniunie

(1504)

in recynone alias

bona hereditaria Moscińska
inter bonā Obraap dyppiny,
Nyegowo et Leokra Sambrowa
in terra Varschoviens.

UK 18, 905.

Lipini

Kam

(1524)

Testes.. discr. Mathie ministri in Vryegow
contra nob. Jac. Lipneuski (w tyt. dispniki)

1. Testis honest. Math. de L.....

2 Joannes Pierz de ibidem ...

A.Dj. PT, Ep. 204, 247

Lyppius

Paw. Raszewiec/bp.
1526

Aura ex joannis von Bartolomei libd. super
bona vnde. in t. vnde. prope Camerun
censum dualem minorat: per 6gr. et $\frac{1}{2}$ gr. solve-
bit, ius non responsuum, liberatio a penit

M.L. 41, 179

Parr. Kamieniec/bp.

(1526)

Lippinij, Lipping

dux ius culmen super bona hered L.
in terra warsch. prope Camyanyez
de nob. Joh et fecit ^{Colim Bartolomei} dicit

Item Dominici omni militia heredibus

M 11. 178^v